
Förslag till nya styrelseledamöter i Tangiamo
Touch Technology AB (publ)
Inför kommande årsstämma presenteras här föreslagna styrelsemedlemmar som är aktuella
för nyval. Informationen finns även på Bolagets hemsida tangiamo.com

Christopher Steele

Christopher Steele har i många år arbetat med att internationellt utveckla bolag som är
baserade på innovativ teknik.  Han är för närvarande COO för Luxbright AB (publ) och har
tidigare varit COO på Heliospectra AB (publ) och har kommersiell och operativ
ledningserfarenhet från Klarna AB och Ricoh Americas.  Christopher har en MSc i Intellectual
Capital Management från Göteborgs Universitet och en BSc i Business från Indiana University.

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Flicker Effect AB. Styrelseledamot i Cline Scientific AB
(publ). Styrelsesuppleant för Nino Innovation AB, XHVC AB, och Gonzalez Holdings AB.

https://www.linkedin.com/in/chris00steele/

 

Rickard Möllerström

Rickard Möllerström har en lång erfarenhet från svenska och internationella bolag som Lidl,
Schenker och Lindex m.fl. där han haft ledande befattningar inom framförallt logistik och supply
chain management.  Rickard har en ”Master of Economics – German and Logistics” från
Linköpings Universitet.  Utöver studier i Sverige har han även studerat i Tyskland,  Österrike
samt USA.

https://www.linkedin.com/in/rickard-m%C3%B6llerstr%C3%B6m-2814863/

 

Fredrik Adlercreutz

Fredrik Adlercreutz har en bred bakgrund från nordiska och internationella företag som Lidl
Sverige där han ansvarade för 70 affärer samt Leröy Seafood Group ASA där han var VD för
två företag i Sverige. Utöver detta har Fredrik även erfarenhet från att starta och driva egna
företag samt arbetar som inhyrd konsult för affärsutveckling.  Fredrik har en ”Master of Science
in Business Administration and Logistics” från Mittuniversitetet.

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Gunnebo slott och trädgårdar AB.  Styrelseledamot i
Adlercreutz Consulting AB.  Ledamot i Montessoriskolan Kvarnhjulet samt ledamot i
Föräldrakooperativet Krokodilen.

https://www.linkedin.com/in/fredrikadlercreutz/
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